répond de manière satisfaisante aux attentes formulées ;

DÉCIDE,

Article 1 : DE SIGNER un contrat relatif à l’animation de groupes d’analyses de
pratiques  professionnelles  avec  Frédérique  BAYLE,  psychologue  sise  4  villa
Jeanne d’Arc – 92140 CLAMART pour un montant global et forfaitaire de 1080
euros (mille quatre-vingt euros).

Article 2 : DE DIRE QUE le contrat est conclu pour une durée de 10 mois.  Il
prendra effet à compter de sa date de notification et arrivera à échéance le 30
juin 2026.

Article 3 : DE DIRE QUE les dépenses en résultant seront imputées sur les